
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КОВИН 

ГОДИНА XXIII  БРОЈ 26 КОВИН, 30. ДЕЦЕМБАР 2025. ГОДИНЕ
 
 
АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ КОВИН 
 
235.  

  
На основу члана чланова 20. и 46. 

Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, бр.129/2007, 83/2014-др.закон, 
101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021-
др.закон), члана 5. Одлуке о обезбеђивању 
средстава за остварење потреба и интереса 
грађана у области спорта на територији 
општине Ковин („Сл. лист општине Ковин“, 
бр. 17/2016), члана 15. став 1. тачка 4. и члана 
60. став 1. тачка 29. Статута општине Ковин 
(„Сл. лист општине Ковин“, бр. 1/2019 и 
10/2019-исправка и 6/2023 и 18/2023), и 
члана 1. и члана 21. Правилника о 
одобравању и финансирању програма којима 
се задовољавају потребе и интереса грађана у 
области спорта на територији општине Ковин 
(„Сл. лист општине Ковин“, бр. 17/2016), 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
30.12..2025. године донело је   

 
О Д Л У К У  

О РАСПОДЕЛИ СРЕДСТАВА ИЗ 
БУЏЕТА ОПШТИНЕ КОВИН  
ЗА ГОДИШЊЕ ПРОГРАМЕ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА У ОБЛАСТИ 
СПОРТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 

КОВИН  ЗА 2026. ГОДИНУ 
 

Члан 1.  
 
Расподељују се средства из буџета 

Општине Ковин за 2026. годину, у висини од 
29.000.000,00 динара за финансирање 
годишњих програма организацијама у 
области спорта на територији Општине 
Ковин у 2026. години и то до износа у 
табеларном приказу: 

 
 

Р.бр. ОРГАНИЗАЦИЈЕ У ОБЛАСТИ СПОРТА 
 

Предмет финансирања 
 

Износ предложених 
средстава 

1. ФК „Раднички“,  Ковин Годишњи програм 3.400.000,00
2. Фудбалски савез општине Ковин Годишњи програм 1.200.000,00
3. ОК „Баваниште“ Баваниште Годишњи програм 1.650.000,00
4. Карате клуб „Раднички“, Ковин Годишњи програм 1.935.000,00
5. Спортски савез општине Ковин Годишњи програм 4.930.000,00
6. КК „Раднички“ Ковин Годишњи програм 1.300.000,00
7. ОК „Раднички“ Ковин Годишњи програм 1.150.000,00
8. ФК „Партизан“, Гај Годишњи програм 950.000,00
9. ОФК „Колонија“, Ковин Годишњи програм 1.000.000,00

10. ФК „БСК“, Баваниште Годишњи програм 1.150.000,00
11. ФК „Пролетер“, Мраморак Годишњи програм 1.050.000,00
12. ФК „Борац“, Плочица Годишњи програм 850.000,00
13. ФК „Омладинац“,  Делиблато Годишњи програм 1.450.000,00
14. ФК „Јединство“, Дубовац Годишњи програм 1.050.000,00
15. ОК „Будућност“, Гај Годишњи програм 615.000,00
16. СТК „Дожа“, Скореновац Годишњи програм 300.000,00
17. МРК „Раднички“ Ковин Годишњи програм 600.000,00
18. СД „Раднички“, Ковин Годишњи програм 510.000,00
19. КБВ „Академија витез“ Делиблато Годишњи програм 350.000,00



Страна 2 Број 26                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                30. Децембар 2025. године 
 
 

 
 

Р.бр. ОРГАНИЗАЦИЈЕ У ОБЛАСТИ СПОРТА 
 

Предмет финансирања 
 

Износ предложених 
средстава 

20. ЖКК „Ковин“, Ковин Годишњи програм 850.000,00
21. Одбојкашки савез општине Ковин Годишњи програм 980.000,00
22. ШК „Раднички“, Ковин Годишњи програм 450.000,00
23. ШК „Баваниште“, Баваниште Годишњи програм 200.000,00
24. ШК „Воја Поштар“, Гај Годишњи програм 150.000,00
25. КСР „Дунавац 2020“, Ковин Годишњи програм 730.000,00
26. ШК „Петефи Шандор“, Скореновац Годишњи програм 200.000,00

 УКУПНО:  29.000.000,00
 

Члан 2. 
 

 Средства за ову намену предвиђена 
су Одлуком о буџету Општине Ковин за 
2026. годину („Сл. лист општине Ковин“, 
бр.24/2025) у разделу 4, програм 14 - Развој 
спорта и омладине, програмска класи-
фикација 1301ПА0001, Подршка локалним 
спортским организацијама, удружењима и 
савезима, функционална класификација 810, 
позиција 136, економска класификација 481 – 
дотације невладиним организацијама.  

 
Члан 3. 

 
 На основу коначне Одлуке о 
расподели средстава из буџета општине 
Ковин за годишње програме организацијама 
у области спорта на територији општине 
Ковин за 2026. годину, председница општине 
Ковин,  са изабраним подносиоцима 
закључиће Уговоре о финансирању и 
суфинансирању програма. 
 Уговором из претходног става овог 
члана биће утврђена права, обавезе и 
одговорности уговорних страна.  

 
Члан 4. 

 
 Корисници средстава су обавезни да 
оправдају утрошена финансијска средства на 
основу поднетих захтева, уз приложену 
одговарајућу веродостојну документацију, 
коју достављају Одељењу за друштвене 
делатности и послове локалног економског 
развоја. Одељење за друштвене делатности и 
послове локалног економског развоја има 
обавезу да припреми и достави извештај о 
оправданости утрошених средстава, која су 
додељена на основу дотација из буџета 
Општине Ковин за организације у области 

спорта, за период од јануара до децембра 
текуће године на усвајање Општинском већу. 

У случају да организације у области 
спорта не оправдају утрошена средства, 
дужне су да их врате. Такође, у том случају, 
те организације неће бити у могућности да 
добију средства из буџета Општине Ковин у 
наредној години. 

 
Члан 5. 

 
 Ова одлука ступа на снагу осмог дана 
од доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу општине Ковин“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН 

Број: 650-7/2025-III од  30.12.2025. године 
 

ПРЕДСЕДНИЦА  
Виолета Оцокољић, дипл.туризмолог 

  
 
236.  

  
На основу члана 27. став 10. и члана 

29. став 1. Закона о јавној својини („Сл. 
гласник РС“, број 72/2011, 88/2013 ,105/2014, 
104/2016-др.закон, 108/2016, 113/2017, 
95/2018, 153/2020 и 94/2024), члана 99. став 
2. Закона о планирању и изградњи 
(„Сл.гласник РС“ бр.72/2009, 81/2009-испр., 
64/2010-одлука УС, 24/2011, 121/2012, 
42/2013-одлука УС, 50/2013-одлука УС, 
98/2013-одлука УС, 132/2014, 145/2014, 
83/2018, 31/2019, 37/2019-др.закон, 9/2020, 
52/2021, 62/2023 и 91/2025), члана 5.став 1. 
Одлуке о прибављању и располагању 
стварима у јавној својини („Сл. лист општине 
Ковин, број 3/2019 , 11/2019, 2/2021, 7/2021, 
19/2021 , 2/2022 , 9/2022  9/2023, 12/2023-



 30. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                    Страна 3 Број 26 
 
 

 

 

испр., 14/2023 и 14/2024), и члана 60. став 1. 
тачка 12. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, број 1/2019 , 10/2019-
исправка , 6/2023 и 18/2023),  
 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН на седници одржаној дана 
30.12.2025. године, доноси 

О Д Л У К У 
О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА  ЗА 
ОТУЂЕЊЕ НЕПОКРЕТНОСТИ  ИЗ 

ЈАВНЕ СВОЈИНЕ ОПШТИНЕ КОВИН –
ПАРЦЕЛЕ бр. 2271/13  КО БАВАНИШТЕ 

I ПРИКУПЉАЊЕМ ПИСМЕНИХ 
ПОНУДА 

 
Члан 1.  

 Овом одлуком покреће се поступак за 
отуђење непокретности из јавне својине 
општине Ковин прикупљањем писмених 
понуда и то: 

 катастарска парцела број 2271/13  
у укупној површини од 0ха 7а 
00м², уписана у лист 
непокретности бр. 3534 КО 
Баваниште I  

 
Члан 2.  

 Наведена катастарска парцела 
2271/13 КО Баваниште I, налази  се 
грађевинском подручју насеља Баваниште у 
зони породичног становања. 

Члан 3.  

 Право подношења писмених понуда 
за отуђење непокретности из члана 1. ове 
одлуке имају физичка и правна лица и 
предузетници. 
 Понуда се подноси за обе непо-
кретности. 
 

Члан 4.  

Почетна купопродајна цена непок-
ретности која се отуђује из јавне својине 
општине Ковин, утврђуе се у висини 
тржишне вредности предметне непок-
ретности, изражене у еврима, с тим што се 
исплата врши у динарској противвредности 

по средњем званичном курсу Народне банке 
Србије, на дан уплате. 

Члан 5.  

 Купопродајна цена непокретности 
утврђује се на основу акта надлежног органа, 
којим је извршена процена тржишне 
вредности непокретности. 

Члан 6. 

Отуђење непокретности из члана 1. 
ове одлуке спровешће се прикупљањем 
писмених понуда, а по расписаном огласу. 

Члан 7.  

 Општинско Веће oпштине Ковин ће 
посебним актом формирати Комисију за 
спровођење поступка прикупљања писмених 
понуда. 

 Оглас из става 2. овог члана 
објављује Општинско веће општине Ковин у 
дневном листу који се дистрибуира на целој 
територији Републике Србије. 

Члан 8.  

  Ова Одлука ступа на снагу осмог  
дана  од дана објављивања у „Службеном 
листу општине Ковин“.  

 
    ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 

КОВИН 
Број : 416-54/2025-III од 30.12.2025. године 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Виолета Оцокољић дипл. туризмолог 

  
 
 
237.  

  
На основу члана 20. Закона о 

социјалној заштити („Службени гласник РС“ 
број 24/11 и 117/2022- одлука УС), члана 3. и 
4. Одлуке о правима и услугама социјалне 
заштите на територији општине Ковин 
(“Службени лист општине Ковин” број 
18/2015,  2/2021, 4/2022,  15/2023 и 14/2024), 
члана 46. Закона о локалној самоуправи 
(“Службени гласник РС“ број 129/07, 83/14 - 



Страна 4 Број 26                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                 30. Децембар 2025. године 
 
 

 
др. закон, 101/2016-др. закон, 47/18 и 
111/2021-др.закон)  и члана 60. Статута 
општине Ковин (“Службени лист општине 
Ковин” број 1/2019, 10/2019- исправка, 
6/2023 и 18/2023),  
 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
30.12.2025. године, донело је 
 
 
ПРОГРАМ УНАПРЕЂЕЊА СОЦИЈАЛНЕ 

ЗАШТИТЕ У ОПШТИНИ КОВИН 
 ЗА 2026. ГОДИНУ 

 
I 

 
 Програм унапређења социјалне 
заштите у општини Ковин за 2026. годину, (у 
даљем тексту: Програм), обухвата мере и 
активности пружања подршке и помоћи 
појединцу и породици ради побољшања, 
односно очувања квалитета живота, откла-
њања или ублажавања разлика неповољних 
животних околности, као и стварање 
могућности за самосталан живот у друштву, 
у складу са Законом о социјалној заштити и 
Одлуком о правима и услугама социјалне 
заштите на територији општине Ковин. 
 

II 
 
 У складу са Одлуком о правима и 
услугама социјалне заштите на територији 
општине Ковин утврђене су следеће 
приоритетне групе: 
 1. Стара лица, 
 2. Особе са инвалидитетом, 
 3. Деца и млади, 
 4. Породице, 
 5. Сиромашни и незапослени, 
 6. Роми, 
 7. Избегла и интерно расељена лица. 
 

III 
 
 Циљеви програма су: 

1. Унапређење постојећих и разви-
јање нових услуга социјалне заштите у 
општини Ковин за 2026. години; 

2. Побољшати квалитет живота 
старих и болесних особа пружањем високо 
квалитетних услуга неопходних за обављање 

основних дневних потреба пружањем помоћи 
у кући; 

3. Побољшати квалитет живота 
младих и деце обезбеђивањем услова за 
школовање пружањем једнократних 
могућности (регресиран превоз за ученике 
средњих школа, набавке школског прибора и 
опреме за децу из материјално угрожених 
породица); 

4. Подршка локалној услузи осамо-
стаљивања особа са инвалидитетом и услуга 
личног пратиоца као додатна образовна, 
социјална и здравствена подршка детету и 
ученику; 

5. Унапређење положаја маргина-
лизованих друштвених група са циљем 
повећања степена њихове социјалне 
укључености у локалну заједницу; 

6. Подршка и помоћ за најугроженије 
породице избеглих и интерно расељених 
лица, азиланата и лица из процеса реадмисије 
која се остварује кроз мере и активности 
Повереништва за избеглице општине Ковин, 
а у складу са повереним пословима 
Комесеријата за избеглице и миграције 
Републике Србије. 

 
IV 

 
 Сврха наведених активности је да се 
обезбеди директна подршка одређеним 
циљним групама и то: деце и младима (са 
или без родитељског старања), са 
проблемима у понашању, у сукобу са 
родитељима / старатељима или заједницом; 
породици у кризи; особама са интеле-
ктуалним сметњама за пружање подршке и 
задовољавању социјалних потреба и одра-
слим и старијим лицима чије благостање, 
безбедност и продуктиван живот у друштву 
су угрожени ризицима услед старости, 
инвалидитета, болести и других животних 
околности. 
 Развијањем саветодавно терапијских 
и социјално едукативних услуга: интен-
зивних услуга подршке породици која је у 
кризи; саветовања и подршке родитељу, 
хранитељу и усвојитељу, подршка породици 
која се стара о свом детету или одраслом 
члану породице са сметњама у развоју и 
саветовање и подршка у случајевима насиља 
у породици. 

 



 30. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                    Страна 5 Број 26 
 
 

 

 

V 
 
 Средства за реализацију активности из 
овог програма обезбеђена су Одлуком о буџета 

општине Ковин за 2026. годину, у области 
пружања услуга социјалне заштите 
предвиђених са раздела 4. Општинска управа и 
то за: 

 
Ред. 
број 

Назив програма 
Назив програмске 
активности 

Функц. 
класификација

Економкска 
класификација 

Износ 

1. 11- Социјална и  
дечја заштита 

0902-0016 Дневне  
услуге у заједници 

070 472-Накнаде за 
социјалну заштиту из 
буцета 

          9.900.905,00

2. 11- Социјална и  
дечја заштита 

0902-0018 Подршка 
реализација програма 
Црвеног крста 

090 481-Дотације 
невладиним 
организацијама 

        21.893.501,00

3. 9 – Основно  
образовање и  
васпитање 

2003-4002 Унапређење 
образовања  
Рома и Ромкиња 

960 472-Накнаде за 
социјалну заштиту из 
буџета 

             900.000,00

4. 3 – Локални  
економски развој 

1501-4001 Унапређење 
запошљавања Рома и 
Ромкиња 

050 472-Накнаде за 
социјалну заштита из 
буџета 

               70.000,00

5. 11 - Социјална и  
дечја заштита 

0902-4001-Унапређење
социјалне заштите  
Рома и Ромкиња 

090 472-Накнаде за 
социјалну заштиту из 
буџета 

             700.000,00

6. 1 –Урбанизам и 
просторно планирање

1101-4001- Унапређење
становања  
Рома и Ромкиња  

060 472-Накнаде за 
социјалну заштиту из 
буџета 

          6.000.000,00

 
7. 

11 - Социјална и  
дечја заштита 

0902-0001 
Једнократне помоћи и 
други облици помоћи 

 
070 

472-Накнаде за 
социјалну заштиту из 
буџета         77.727.000,00

 
8. 

 
11 - Социјална и 
 дечја заштита 

0902-0002 
Породични и домски 
смештај, прихватилишт
прихватне станице и 
друге врсте смештаја  

 
070 

 
472-Накнаде за 
социјалну заштиту из 
буџета              230.000,00

9. 11 - Социјална и 
дечја заштита 

0902-0019 
Подршка деце и  
породици са децом  

070 472-Накнаде за 
социјалну заштиту из 
буџета 

        24.100.000,00

 
10. 

 
11 - Социјална и  
дечја заштита 

0902-0016 
Дневне услуге у  
заједници  

 
070 

423-Услуге по уговору и 
економска 
класификација  
472- -Накнаде за 
социјалну заштиту из 
буџета 

        33.390.510,00

 
                                                                                                                                            
УКУПНО: 

 
174.911.916,00 

 
VI 

  
Овај Програм ће се објавити у "Службеном листу општине Ковин", а примењиваће се од 

01.01.2026.године.  
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КОВИН 
Број:022-54/2025-III од 30.12.2025. године 

 
ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ КОВИН 
  Виолета Оцокољић, дип. туризмолог 



Страна 6 Број 26                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                30. Децембар 2025. године 
 
 

 
238.  

  
На основу члана 28. став 2. Закона о 

комуналним делатностима (''Сл. гласник РС'', 
број  88/2011, 104/2016, 95/2018 и 94/2024), 
члана 69. став 1. тачка 3. Закона о јавним 
предузећима (''Сл. гласник РС'', број 15/2016 
и 88/2019),  члана 60. став 1. тачка 11, а у 
вези са чланом 15. став 1. тачка 2. Статута 
општине Ковин (''Сл. лист општине  Ковин'' , 
бр. 1/2019 и 10/2019- исправка, 6/2023 и 
18/2023)  
 
 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН, данa  30.12.2025. године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ПРОМЕНУ  ЦЕНА КОМУНАЛНИХ И 
ДРУГИХ УСЛУГА  ЈП ''КОВИНСКИ 

КОМУНАЛАЦ'' КОВИН 
 

I 
 

 Даје се сагласност на промену цена 
комуналних и других  услуга, на основу 
Предлога Ценовника комуналних услуга и 
других услуга ЈП ''Ковински комуналац'', број 
02-2902/1-25 од 28.11.2025. године,  
усвојеног  од стране Надзорног одбора ЈП 
''Ковински комуналац'' Ковин, Одлуком број 
02-2902/8-25 од 01.12.2025. године. 

  

ПРЕДЛОГ ЦЕНОВНИКА КОМУНАЛНИХ УСЛУГА И ДРУГИХ УСЛУГА  

ЈП ''КОВИНСКИ КОМУНАЛАЦ'' КОВИН  

ЦЕНЕ ВОДЕ – ГРАД КОВИН 

Ред. 
бр. 

Категорија корисника 
Важећа 
цена без 
ПДВ-а  

Нова 
цена без 
ПДВ-а 

Проценат 
повећања

1 За категорију ''домаћинства'' 61.8 67.36 9% 

2 

За категорију ''здравствених установа, школа дечијих установа, 
установа културе и социјалне заштите, државних, покрајинских и 
општинских органа и организација, црквених и верских 
организација и удружења грађана'' 

92.69 

101.03 

9% 

3 За категорију ''остали потрошачи'' 123.6 134.72 9% 

 

ЦЕНЕ ОДВОЂЕЊА ОТПАДНИХ ВОДА - ГРАД КОВИН 

Ред. 
бр. 

Категорија корисника 
Важећа 
цена без 
ПДВ-а  

Нова 
цена без 
ПДВ-а 

Проценат 
повећања

1  За категорију ''домаћинства'' 30.89 33.67 9% 

2 

За категорију ''здравствених установа, школа дечијих установа, 
установа културе и социјалне заштите, државних, покрајинских и 
општинских органа и организација, црквених и верских 
организација и удружења грађана'' 

46.36 50.53 9% 

3 Остали корисници 61.8 67.36 9% 
 

ЦЕНЕ ВОДЕ - НАСЕЉЕНА МЕСТА ( села)  

Ред. 
бр. 

Категорија корисника 

Важећа 
цена  
без 

ПДВ-а  

Нова 
цена без 
ПДВ-а 

Проценат 
повећања

1  За категорију ''домаћинства'' 58.97 64.28 9% 



  30. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 7 Број 26  
 
 

 

 

 

ЦЕНЕ ВОДЕ - НАСЕЉЕНА МЕСТА ( села)  

2 

За категорију ''здравствених установа, школа дечијих установа, 
установа културе и социјалне заштите, државних, покрајинских и 
општинских органа и организација, црквених и верских 
организација и удружења грађана'' 

88.46 96.42 9% 

3 За категорију ''остали потрошачи'' 117.96 128.58 9% 

 

ЦЕНЕ ОДВОЂЕЊА ОТПАДНИХ ВОДА - НАСЕЉЕНА МЕСТА (села)  

Ред. 
бр. 

Категорија корисника 
Важећа 
цена  без 
ПДВ-а  

Нова 
цена без 
ПДВ-а 

Проценат 
повећања

1 За категорију ''Домаћинства'' 29.50 32.16 9% 

2 

За категорију ''здравствених установа, школа дечијих установа, 
установа културе и социјалне заштите, државних, покрајинских и 
општинских органа и организација, црквених и верских 
организација и удружења грађана'' 

44.24 48.22 9% 

3 За категорију ''остали потрошачи'' 58.97 64.28 9% 

ЦЕНЕ ИЗНОШЕЊА СМЕЋА  

Ред. 
бр. 

Категорија корисника 
Важећа 
цена  без 
ПДВ-а  

Нова 
цена без 
ПДВ-а 

Проценат 
повећања

1 Накнада за изношење смећа по члану домаћинства  110.95 120.94 9% 

2 
Накнада за изношење смећа за правна лица и предузетнике чији 
је пословни простор удаљен до 300м од контејнера за колективно 
становање ( трговине на мало непрехрамбеном робом ) 

      

2.1. за пословни простор до 200 м2  32.12 35.01 9% 

2.2. 
за пословни простор преко 200 м2: 200 м2 се обрачунава по цени 
од 27,93 дин/м2, а  за сваки пређени м2 преко 200 м2 по цени од  

8.02 8.74 9% 

3 

Накнада за изношење смећа за правна лица и предузетнике за 
трговине на мало прехрамбеном робом, угоститељске радње ( 
кафе барови, пекаре, fast food и сл. ) и киосци са квадратуром до 
50 м2-месечни паушал ) 

1,605.92 1,750.45 9% 

4 

Накнада за изношење смећа за правна лица и предузетнике чији 
је пословни простор удаљен до 300м од контејнера за колективно 
становање ( осим за правна лица и предузетнике из тачке 
3.Ценовника ) 

      

4.1. за пословни простор до 300 м2  32.12 35.01 9% 

4.2. 
за пословни простор преко 300 м2: 300 м2 се обрачунава по цени 
од 27,93 дин/м2, а  за сваки пређени м2 преко 300 м2 по цени од  

16.07 17.52 9% 

5 
За делатност здравствене установе, школе, дечије и спортске 
установе  

8.02 8.74 9% 

6 
Услуга пражњења контејнера запремине 5,5 м3 по тури. Услуга 
пражњења контејнера најмање једном месечно из санитарно-
хигијенских разлога. 

5,602.69 6,106.93 9% 

7 

Услуга пражњења контејнера запремине 1,1 м3 по ком.пражњење 
у дану када се износи у том делу града- Општине .Пражњење 
контејнера из санитарно-хигијенских разлога једном недељно. 
Цена на месeчном нивоу 

10,830.93 11,805.71 9% 



Страна 8 Број 26                      С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т            30. Децембар 2025. године 
 
 

 

ЦЕНЕ ИЗНОШЕЊА СМЕЋА 

8 

Услуга пражњења пластичних канти за смеће  запремине 120 
лит./ком по пражњење у дану када се износи у том делу града- 
Општине. Пражњење канти из санитарно-хигијенских разлога 
једном недељно. Цена је на месечном нивоу за пражњење једном 
недељно. 

4,084.00 4,451.56 9% 

9 Цена рада камиона ван Ковина по километру мерено од депоније 241.05 262.74 9% 

НАПОМЕНА: Под тачком 1.: Накнада за изношење смећа се обрачунава за максимално  6 чланова 
домаћинства  

ЦЕНЕ ПОГРЕБНИХ УСЛУГА ЗА КОВИН 

Ред. 
бр. 

Врста услуге 

Важећa 
ценa за 
без ПДВ-

а  

Новa 
ценa без 
ПДВ-а     

Проценат 
повећања

  1.Закуп гробног места (уређена парцела):       

1.1. Закуп једноструког гробног места за једну годину 310.112 338.02 9% 

1.2. Закуп једноструког гробног места за десет година (попуст 10%) 2,791.05 3,042.24 9% 

  
Напомена: за закуп двоструког или вишеструког гробног места, цена се одређује множењем 
броја гробних места са јединичним ценама из тачкe: 1.1. и 1.2. 

  2. Закуп гробнице (уређена парцела):       

2.1. Закуп гробнице за једну годину  620.268 676.09 9% 

2.2. Закуп гробнице за тридесет година  18,608.12 20,282.85 9% 

  
3.  Накнада за редовно одржавање и уређење гробља - простор 
ван гробних места (уређене парцеле): 

      

3.1. Накнада  по једном гробном месту за годину дана 365.563 398.46 9% 

3.1.а 
Накнада по једном гробном месту за 10 година ( са попустом од 
10%) 

3,290.089 3,586.20 9% 

3.2. Накнада за гробницу за годину дана  737.352 803.71 9% 

  
Напомена: накнада за двострука или вишеструка гробна места, цена се одређује множењем 
гробних места са јединичном ценом из тачкe: 3.1.и 3.2.  

  4. Накнада за обавезан рок почивања за случај смртности :        

4.1. 
Накнада у случају смрти по покојнику за десет година- гробно 
место  

3,101.18 3,380.29 9% 

4.2. Накнада у случају смрти по покојнику за десет година- гробница   3,101.18 3,380.29 9% 

4.3. Услуга  копања и затварања гробног места 7,934.25 8,648.33 9% 

4.4. Услуга сахрањивања у гробницу са отвором са стране 7,934.25 8,648.33 9% 

4.5. 
Услуга сахрањивања у гробницу са демонтажом и монтажом 
бетонских гробних плоча  

3,955.80 4,311.82 9% 

4.6. Услуга есхумације до две године почивања 13,280.62 14,475.88 9% 

4.7. Услуга есхумације преко две године почивања 10,497.58 11,442.36 9% 

4.8. Услуга процеса паковања костију 8,952.75 9,758.50 9% 

4.9. Услуга за коришћење капеле 2,162.75 2,357.40 9% 



  30. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 9 Број 26  
 
 

 

 

ЦЕНЕ ПОГРЕБНИХ УСЛУГА ЗА КОВИН 

  
5. Услуге превоза специјалним погребним возилом са опремом из 
Јавног предузећа: 

      

5.1. Превоз до гробља са подручја града Ковина  1,326.81 1,446.22 9% 
5.2. Превоз до гробља ван подручја града Ковина по км 78.91 86.01 9% 

5.3. Чекање возила по часу 675.73 736.55 9% 

  
6. Услуга превоза специјалним погребним возилом без опреме из 
Јавног предузећа 

      

6.1. Превоз до гробља са подручја града Ковина  1,990.22 2,169.34 9% 

6.2. Превоз до гробља ван подручја града Ковина по км 118.36 129.01 9% 

6.3. Чекање возила по часу 1,013.58 1,104.80 9% 

7. 
Коришћење хладњаче 24 часа са опремом купљеном од ЈП '' 
Ковински комуналац'' Ковин 

2,266.00 2,469.94 9% 

7.1. 
Коришћење хладњаче 24 часа (опрема купљена од другог 
добављача) 

4,532.00 4,939.88 9% 

8.  
Коришћење покретне хладњаче у Ковину са опремом од ЈП 
''Ковински комуналац'' Ковин, без накнаде 

      

8.1. 
Коришћење покретне хладњаче у Ковину (опрема купљена од 
другог добављача) 

3,399.00 3,704.91 9% 

8.2. 
Коришћење покретне хладњаче у насељеним местима са 
опремом купљеном од ЈП ''Ковински комуналац'' Ковин, без 
накнаде. Плаћа се само цена превоза по пређеном километру 78.91 86.01 9% 

8.3. 
Коришћење покретне хладњаче у насељеним местима са 
опремом купљеном од другог добављача. Плаћа се и  цена 
превоза по пређеном километру (цена дата под тачком 8.2.) 

2,266.00 2,469.94 9% 

8.4.  Преузимање покојника са оделења 1,650.04 1,798.54 9% 

8.5. Купање и облачење покојника 4,400.01 4,796.01 9% 

    

ЦЕНЕ ПОГРЕБНИХ УСЛУГА ЗА  НАСЕЉЕНА МЕСТА 

Ред. 
бр. 

Врста услуге 
Важећa 
ценa  без 
ПДВ-а  

Новa 
ценa за 
без ПДВ-

а         

Проценат 
повећања

  1.Закуп гробног места (уређена парцела):       

1.1. Закуп једноструког гробног места за једну годину 155.067 184.53 19% 

1.2. Закуп једноструког гробног места за десет година (попуст 10%) 1,395.526 1,660.68 19% 

  
Напомена: за закуп двоструког или вишеструког гробног места, цена се одређује множењем 
броја гробних места са јединичним ценама из тачкe: 1.1. и 1.2. 

  2. Закуп гробнице (уређена парцела):       

2.1. Закуп гробнице за једну годину  310.13 369.05 19% 

2.2. Закуп гробнице за тридесет година  9,304.06 11,071.83 19% 

  
3.  Накнада за редовно одржавање и уређење гробља -       
простор ван гробних места (уређене парцеле): 

      

3.1. Накнада  по једном гробном месту за годину дана 182.79 217.52 19% 

3.1.а 
Накнада по једном гробном месту за 10 година ( са попустом од 
10%) 

1,645.04 1,957.60 19% 

3.2. Накнада за гробницу за годину дана  368.68 438.73 19% 

  
Напомена: накнада за двострука или вишеструка гробна места, цена се одређује множењем 
гробних места са јединичном ценом из тачкe: 3.1.и 3.2.  



Страна 10 Број 26                      С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т            30. Децембар 2025. године 
 
 

 
ЦЕНЕ ПОГРЕБНИХ УСЛУГА ЗА  НАСЕЉЕНА МЕСТА 

  4. Накнада за обавезан рок почивања за случај смртности :        

4.1. 
Накнада у случају смрти по покојнику за десет година- гробно 
место  

1,550.59 1,845.20 19% 

4.2. Накнада у случају смрти по покојнику за десет година- гробница   1,550.58 1,845.19 19% 

4.3. Услуга  копања и затварања гробног места 5,553.98 6,609.24 19% 

4.4. Услуга сахрањивања у гробницу са отвором са стране 3,967.13 4,720.88 19% 

4.5. 
Услуга сахрањивања у гробницу са демонтажом и монтажом 
бетонских гробних плоча  

1,977.90 2,353.70 19% 

4.6. Услуга есхумације до две године почивања 6,640.32 7,901.98 19% 

4.7. Услуга есхумације преко две године почивања 5,248.78 6,246.05 19% 

4.8. Услуга процеса паковања костију 4,476.37 5,326.88 19% 

4.9. Услуга за коришћење капеле 1,081.38 1,286.84 19% 

   

ЦЕНЕ ИЗНОШЕЊА ФЕКАЛИЈА 

Ред. 
бр. 

Категорија корисника 
Важећа 
цена  без 
ПДВ-а  

Нова 
цена без 
ПДВ-а 

Проценат 
повећања

1 
Изношење и депоновање фекалија у Ковину где има градске 
канализације по тури 

6,110.41 6,660.35 9% 

2 
Изношење и депоновање фекалија у Ковину где нема градске 
канализације по тури  

3,056.23 3,331.29 9% 

3 Изношење и депновање фекалија у насељеним местима по тури  3,056.23 3,331.29 9% 

4 
Накнада за изношење фекалија за сваки километар удаљености 
од Ковина ( додатак на основну цену) 213.59 

232.81 9% 

5 
Накнада за црпљење фекалија за удаљености веће од 6 м од 
септичке јаме ( додатак на основну цену ) 243.98 

265.94 9% 

6 Рад цистерне  за одгушење канализације по часу 5,499.37 5,994.31 9% 

7 За правна лица цена се увећава применом коефицијента К-1,5       

ЦЕНЕ ДИМНИЧАРСКИХ УСЛУГА 

Ред. 
бр. 

Врста услуга 
Важећа 
цена  без 
ПДВ-а  

Нова 
цена      

без ПДВ-
а 

Проценат 
повећања

1 Чишћење димњака код домаћинстава  706.18 769.73 9% 

2 
Чишћење димњака код већих потрошача-правна лица и 
предузетници (котларнице) 

8,982.44 9,790.85 9% 

3 
Чишћење димних цеви и котлова код већих потрошача-правна 
лица и предузетници (котларнице) 

13,475.77 14,688.59 9% 

4 Спаљивање чађи у димњацима - домаћинства  904.18 985.55 9% 

5 Димничарска контрола исправности димњака  395.98 431.62 9% 

6 Димничарски преглед новоизграђених и дограђених димњака  1,270.50 1,384.85 9% 

7 Превоз ван града Ковина по км. -  по позиву  69.65 75.92 9% 



  30. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 11 Број 26  
 
 

 

 

ЦЕНЕ ОДРЖАВАЊА ЧИСТОЋЕ ГРАДА  

Ред. 
бр. 

Врста услуга 
Важећа 
цена  без 
ПДВ-а  

Нова 
цена без 
ПДВ-а 

Проценат 
повећања

1 Ручно чишћење метлом са пражњењем корпи, по м2 1.86 2.03 9% 

2 
Прочишћавање зелених површина и паркинг простора са 
пражњењем  корпи, по м2 

0.30 0.33 9% 

3 Чишћење метлом уз ивицу коловоза, по м2 3.71 4.04 9% 

4 Стругање земљаних наслага уз ивицу коловоза  по м2  10.60 11.55 9% 

5 Грабуљање травњака и равнање кртичњака, по м2 2.97 3.24 9% 

6 
Кошење, сакупљање и одвоз покошене траве у градској зони, по 
м2 

5.26 5.73 9% 

7 Кошење путних појасева, по м2 3.37 3.67 9% 

8 Кошење коровског биља, по м2 8.16 8.89 9% 

9 Сакупљање лишћа  по м2 3.71 4.04 9% 

10 Рад НК радника, по часу  371.61 580.00 56% 

11 Рад НК радникапо часу  у зимским условима   483.05 680.00 41% 

12 Рад тракора, са ценом рада возача, по часу  2,263.62 2,467.34 9% 

13 Рад моторне тестере, са радом радника, по часу 3,469.17 3,781.40 9% 

14 Рад телескопске моторне тестере, са радом радника, по часу 3,469.17 3,781.40 9% 

15 Рад моторних маказа за орезивање, са радом радника, по часу 1,038.77 1,132.26 9% 

16 Рад машине за бацање снега, са радом радника, по часу 938.61 1,023.09 9% 

17 
Комбинована машина,са радом радника по часу , на пословима 
зимског одржавања саобраћајница  10,882.44 11,861.86 

9% 

18 Рад трактора са хидрауличним ножем 5,771.00 6,290.39 9% 

19 
Рад цистерне за отпадне воде са ценом рада радника по часу 
ангажовања цистерне 

5,501.47 5,996.60 9% 

          

ЦЕНЕ ЗА ЗИМСКО ОДРЖАВАЊЕ ПУТЕВА И УЛИЦА 

Ред. 
бр. 

Врста услуга 
Важећа 
цена  без 
ПДВ-а  

Нова 
цена      

без ПДВ-
а 

Проценат 
повећања

1 
Рад камиона на чишћењу снега хидрауличним ножем са радом 
помоћних радника. Сати рада се правдају потписаним радним 
налогом. Обрачун се врши по сату рада. 

8,636.10 9,413.35 9% 

2 

Рад камиона на чишћењу снега са коришћењем само епоке или 
са истовременим  коришћењем епоке и хидрауличног ножа, са 
радом помоћних радника и утрошеним материјалом. При 
коришћењу епоке врши се посипање индустријске соли и каменог 
агрегата фракције 4-8мм, у сразмери 40% со и 60% камени 
агрегат, осим ако се другачије наложи, у просечној количини од 
максимално 4 тоне/час. Сати рада се правдају потписаним радним 
налогом, а утрошени материјал отпремницом. Обрачун се врши по 
сату рада. 

48,040.30 52,363.93 9% 

3 

Рад камиона на чишћењу снега хидрауличним ножем са радом 
помоћних радника. Правдање пређених километара врши се 
тахнографом и потписаним радним налогом. Обрачун се врши по 
пређеном километру ( празан ход се не рачуна). 

426.80 465.21 9% 

 
 



Страна 12 Број 26                      С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т            30. Децембар 2025. године 
 
 

 

ЦЕНЕ ЗА ЗИМСКО ОДРЖАВАЊЕ ПУТЕВА И УЛИЦА 

4 

Рад камиона на чишћењу снега са коришћењем само епоке или са 
истовременим  коришћењем епоке и хидрауличног ножа, са радом 
возача, помоћних радника и утрошеним материјалом. При 
коришћењу епоке врши се посипање индустријске соли и каменог 
агрегата фракције 4-8мм, у сразмери 30% со и 70% камени агрегат, 
осим ако се другачије наложи, у просечној количини од максимално 
250 кг/км. Правдање пређених километара врши се  тахнографом и 
потписаним радним налого,а утрошени материјал отпремницом.. 
Обрачун се врши по пређеном километру ( празан ход се не 
рачуна). 

3,020.05 3,291.85 9% 

5 
Празан ход камиона до локације  за чишћење снега удаљено преко 
3км од гараже. Обрачун се врши по пређеном километру. 

209.00 227.81 9% 

6 
Набавка, транспорт, лагеровање и утовар у епоку индустријске 
соли. Обрачун се врши по тони утрошеног агрегата. 

20,790.00 22,661.10 9% 

7 
Набавка, транспорт и лагеровање каменог агрегата 4-8мм са 
утоваром у епоку. Обрачун се врши по тони утрошеног агрегата. 

2,090.00 2,278.10 9% 

          

 ЦЕНЕ ПИЈАЧНИХ УСЛУГА 

Ре
д. 
бр. 

ЛОКАЛИ: 

Важећа 
цена  без 
ПДВ-а  

Нова цена 
без ПДВ-а 

Процен
ат 

повећа
ња 

1 Закуп пијачног простора по м2 - месечно 102.56 111.79 9% 

2 
Закуп пијачног простора за власнике по м2 када се закупнина плаћа 
годину дана унапред 

75.17 81.94 9% 

  ЗЕЛЕНА ПИЈАЦА:      

3 Једнодневно коришћење тезге за кориснике без тромесечног закупа 447.70 487.99 9% 

  
Уколико се на једној тезги нађе два продаваца свако за себе плаћа 
½ цене за једнодневни закуп тезге.Не постоји могућност закупа 
само ½ тезге, морају се закупити обе половине. 

228.99 249.60 9% 

4 Тромесечни закуп пијачне тезге за првог и другог закупца 6,162.46 6,717.09 9% 

5 
Једнодневно коришћење тезге за закупце  који су извршили 
тромесечни закуп 

281.97 307.35 9% 

6 Продаја робе из путничких аутомобила по возилу дневно 487.05 530.88 9% 

7 Продаја робе са камиона и трактора и поред возила 1,131.33 1,233.15 9% 

8 Тромесечни закуп рамова за продају бостана 4,436.44 4,835.72 9% 

9 Једнодневно коришћење рамова за бостан без тромесечног закупа  447.70 487.99 9% 

10 
Једнодневно коришћење рамова за бостан за закупце који су 
извршили тромесечни закуп  

281.97 307.35 9% 

  ПРОДАЈА РОБЕ У ХАЛИ:      

11 
Тромесчни закуп за продају робе на тезгама. Закупцу се издаје 
само ½ тезге 

3,082.94 3,360.40 9% 

12 Једнодневно коришћење 1/2 за кориснике без тромесечног закупа  447.70 487.99 9% 



  30. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 13 Број 26  
 
 

 

 

ЦЕНЕ ПИЈАЧНИХ УСЛУГА 

13 
Једнодневно коришћење тезге  за кориснике  који су извршили 
тромесечни закуп 

281.97 307.35 9% 

14 
Тромесечни закуп простора за постављање расхладне витрине до 
3,00 м2  

6,422.26 7,000.27 9% 

15 
Трошкови електричне енергије за рад расхладне витрине - 
тромесечно 

1,538.01 1,676.43 9% 

  РОБНА ПИЈАЦА:       

16 
Једнодневно коришћење тезге за кориснике  који су извршили 
тромесечни закуп 

281.97 307.35 9% 

17 
Једнодневно коришћење тезге за кориснике  који нису извршили 
тромесечни закуп 

447.70 487.99 9% 

18 Једнодневно коришћење тезге за стране држављане 447.70 487.99 9% 

19 Тромесечни закуп пијачне тезге  6,164.22 6,719.00 9% 

20 Наткривени простор , по једном месту 1,738.63 1,895.10 9% 

 

ЦЕНЕ ЗООХИГИЈЕНСКИХ УСЛУГА  

Ре
д. 
бр. 

Врста услуга 
Важећа 
цена  без 
ПДВ-а  

Нова цена 
без ПДВ-а 

Процен
ат 

повећа
ња 

1 Хватање паса и мачака и превоз до прихватилишта (ком)  1,807.50 1,970.18 9% 

2 Смештај у прихватилишту (дан/ком.) 343.19 374.08 9% 

3 
Враћање обрађене животиње на локацију хватања после 
обављеног здравственог третмана (ком.) 

542.24 591.04 9% 

4 
Здравствени третман (ендо и екто третман, вакцинација,уградња 
микрочипа, кастрација или стерилизација, лечење, еутаназија и 
друге ветеринарске услуге )  (ком.) 

по 
важећем 
ценовнику 
ветеринар

ске 
станице 
изабране 
на јавној 
набавци 

по 
важећем 
ценовнику 
ветеринар

ске 
станице 
изабране 
на јавној 
набавци 

  

5 Исхрана напуштених и опасних паса у прихватилишту (дневно /ком.) 26.76 29.17 9% 

ЦЕНОВНИК ГРАЂЕВИНСКО-ЗАНАТСКИХ РАДОВА 

Ре
д. 
бр. 

Врста радова  
Важећа 
цена без 
ПДВ-а 

Нова цена 
без ПДВ-а 

Процен
ат 

повећа
ња 

1 
Разбијање постојећих ивичњака-греда компресором и мацолом. 
Обрачун по м3    

8,842.68 9,638.52 9% 

2 
Маш-ручни утовар шута у возило и одвоз на градску депонију. 
Обрачун по м3 

1,494.11 1,628.58 9% 

3 
Довоз насип. и сабиј. тампон шљунка д=10-15 цм  испод ивичњака, 
тротоара, кулије плоча и слично. Обрачун по м3 уграђеног шљунка   

2,652.80 2,891.56 9% 

4 
Справљање бетона МБ-20 и израда бетонске подлоге испод 
ивичњака, уз ивичњаке и слично. Обрачун по м3 уграђеног бетона 

13,137.48 14,319.85 9% 



Страна 14 Број 26                      С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т            30. Децембар 2025. године 
 
 

 

ЦЕНОВНИК ГРАЂЕВИНСКО-ЗАНАТСКИХ РАДОВА 

5 
Набавка и уградња бетонских ивичњака димензије 12 x 18 цм са 
фуговањем и обрадом споја са постојећим платоом. Обрачун по м1 

1,972.83 2,150.39 9% 

6 
Набавка и уградња бетонских ивичњака димензије 5 x 13 цм са 
фуговањем и обрадом споја са постојећим платоом. Обрачун по м1 

1,059.60 1,154.96 9% 

7 
Утовар, довоз трактором, насипање и планирање хумусне земље 
д= цца 7цм. Обрачун по м2  

259.18 282.51 9% 

8 
Комбиновани машинско-ручни изкоп земље и шута за тротоаре, 
кулије плоче. Обрачун по м3 

1,332.50 1,452.43 9% 

9 
Разбијање постојећег мање оштећеног платоа Д = 10-12 цм 
компресором, мацолом и др. Обрачун по  м2 

530.56 578.31 9% 

10 
Демонтажа кулије плоча са утоваром и одвозом истих трактором на 
одређену локацију. Обрачун по м2 демонтираних плоча 

747.05 814.29 9% 

11 Само постављање кулије плоча на песку д = 5 цм. Обрачун по м2  1,494.11 1,628.58 9% 

12 
Сечење бетона и асфалта д = 10-12 цм секачицом. Обрачун по м1 
просеченог  

426.89 465.31 9% 

13 
Израда, монтажа и демонт. оплате за бетонир. бициклист. стаза и 
тротоара. Обрачун по м2 избетонираних стаза и тротоара  

600.69 654.75 9% 

14 
Бетонирање бициклист. стазе и тротоара бетоном МБ-30 д = 12цм 
са израдом потр. дилатација 

1,576.44 1,718.32 9% 

15 
Бетоњирање тротоара бетоном МБ -30 д =12цм. Ценом обухваћен 
додатни пренос бетона ручним колицима на просц.удаљ. од 10 м1. 
Обрачун по м2 избетонираног тротоара  

1,697.11 1,849.85 9% 

16 
Армирање тротоара и бициклистичке стазе једноструко арматурном 
мрежом. Обрачун по кг. уграђене арматуре 

213.44 232.65 9% 

17 

Ручни ископ рова у земљишту III категорије димензија – ширине 80 
цм до пројектованих кота као и за откривање постојећих подземних 
инсталација, са одбацивањем ископане земље у страну. Обрачун је 
по м3 ископане земље. 

2,104.78 2,294.21 9% 

18 
Ручни ископ, крампом земље са шутом слоја од 15цм. Обрачун по 
м3 ископане количине  

2,681.60 2,922.94 9% 

19 

Ископ рова комбиновано ручни – машински 25/75%, ширине 80цм за 
полагаје инсталације водовода и зидање шахтова са нивелисањем 
дна рова према пројектованим котама. У цену урачунато и 
црпљење подземне воде према потреби. Обрачун по м3   

948.30 1,033.65 9% 

20 
Двострано разупирање рова адекватном оплатом и грађом због 
обезбеђења људства у рову. Разупирање радити у свему према 
важећим прописима. Обрачун по м2 разупрте стране рова 

228.69 249.27 9% 

21 
Набавка, транспорт и насипање у ров сувог песка  у слоју од 10цм 
испод и изнад темена цеви целом  ширином рова. Песак испод цеви 
испланирати у пројектованом нагибу на канала. Обрачун по м3  

1,936.24 2,110.50 9% 

22 
Набавка, транспорт и насипање у ров шљунка изнад зашт. цеви 
целом ширином рова на деловима прилаза платоа, тротоара, 
паркинга и пута. Обрачун по м3    

2,465.28 2,687.15 9% 

23 
Затрпавање рова земљом из изкопа у слојевима од 30 цм уз 
сабијање. Обрачун по м3 

503.12 548.40 9% 

24 Враћање упојних канала-јаркова у првобитно стање. Обрачун по м1  686.07 747.82 9% 

25 
Подбушивање испод бетонских прилаза, стаза и саобраћајнице. 
Обрачун по м1 

1,829.52 1,994.18 9% 

26 
Разбијање бетонских површина са њиховим довођењем у 
првобитно стање. Обрачун по м2 

4,541.78 4,950.54 9% 



  30. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 15 Број 26  
 
 

 

 

ЦЕНОВНИК ГРАЂЕВИНСКО-ЗАНАТСКИХ РАДОВА 

27 Утовар и одвоз ломљеног бетона на депонију. Обрачун по м3 1,978.18 2,156.21 9% 

28 
Машинско ручно планирање и сабијање постељице за поплочавање 
и дно канала до потребне збијености. Обрачун по м2   

282.05 307.44 9% 

29 Израда анкер блокова од набијеног бетона МБ 20. Обрачун по м3 16,728.68 18,234.26 9% 

30 

Израда водоводног шахта зиданог од бетонских блокова испуњених 
бетоном димензија 2,00 x 2,00 висине 2,00м. Изнад шахта уградити 
армирану бетонску плочу д=16цм од бетона МБ 30 двоструко 
армирану са арматурном мрежом 2xQ335. Унутр. површине 
омалтерисати у горњој плочи оставити отвор за  поклопац. На 
сваких 30цм уградити пењалице. Обрачун по комаду 

154,998.3
4 

168,948.1
9 

9% 

31 

Разбијање горње А.Б. плоче шахте заједно са урушеним зидовима, 
одвоз шута на депонију, израда А.Б. плоче шахте, дозиђивање 
зидова  шахте 20-40 цм, израда оплате, монтажа  арматуре и 
уградња шахт поклопца са рамом  за полутешки саобраћај, 
поправка пода шахте. Обрачун по комаду поправљене шахте  

47,132.09 51,373.98 9% 

32 
Испирање, хидрауличко испитивање водоводне  мреже и 
дезинфекција. Све неисправне фитинге и вентиле заменити. 
Обрачун по м1   

152.46 166.18 9% 

33 
Набавка и уградња  заштитних колона од ПВЦ или ПЕ цеви изпод 
саобраћајница прелаза и др. Обрачун по м уграђене цеви  

  2,970.00   

34 
Профилисање–докопавање канала просечно 0,3м3/м1, обрачун по 
м3 изкопа   

562.58 613.21 9% 

35 
Изкоп канала дубине прос. 60 цм профилном кашиком багера -
0,47м3/м1 обрачун по м3  

562.58 613.21 9% 

36 
Скидање вишка земље са банкине-машином 0,08м3/м1. обрачун по 
м3 

562.58 613.21 9% 

37 
Ручно обележавање, планирање, чишћење банкине, канала и 
коловоза паралелно са извођ. Радова. Обрачун по м1 

103.67 113.00 9% 

38 Маш.утовар изкопане земље у возило. Обрачун по м3 земље 633.01 689.99 9% 

39 
Одвоз земље на градску депонију камионом на удаљ. до 5 км. 
Обрачун по м3 одвежене земље 

905.61 987.12 9% 

40 
Рад комбиноване машине на широком ископу земље са истовр. 
утоваром земље у возило. Обрачун по м3 изкоп и утов земље 

879.08 958.20 9% 

41 
Рад комбиноване машине на широком ископу земље са 
одбацивањем земље у страну Обрачун по м3 изкопане земље 

562.58 613.21 9% 

42 
Бушење рупа у земљи III категорије Фи 30цм дубине до 50цм 
моторним бушачем. Обрачун по комаду 

289.67 315.74 9% 

43 
Ангажовање комбиноване машине „МУСТАНГ“ ( боб-кет ) на 
утовару, планирању – рад са утоварном кашиком. Обрачун по часу 
рада 

3,460.84 3,772.32 9% 

44 
Ангажовање комбиноване машине „МУСТАНГ“ са коришћењем 
прикључних уређаја на разбијању бетона, бушењу рупа Фи-350 и 
друго. Обрачун по часу 

4,345.11 4,736.17 9% 

45 
Ангажовање хидрауличног чекића пикамера са руковаоцем и 
помоћним радником на разбијању бетонских стопа, греда, 
конструкција, итд. Обрачун по часу ангажовања 

2,729.03 2,974.65 9% 

46 Ангажовање вибро-плоче МВЦ са руковаоцем. Обрачун по часу 1,814.27 1,977.56 9% 

 



Страна 16 Број 26                      С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т            30. Децембар 2025. године 
 
 

 
Цене комуналних и других услуга за ангажовање механизације и опреме при 

извођењу радова за послове на којима је јавно предузеће ангажовано за потребе 
општинe Ковин 

 

Ре
д.    
бр. 

Врста услуга  
Важећа 
цена без 
ПДВ-а 

Нова цена 
без ПДВ-а 

Проценат 
повећања  

1 

Ангажовање камиона кипера - ФАП  са руковаоцем на 
пословима одвоза земље, смећа и др. на депонију удаљену 
до 5 км. Обрачун по м3 одвеженог смећа, земље и другог 
материјала 

932.78 1,016.73 9% 
 

2 
Рад камиона кипера - ФАП на превозу земље и другог 
материјала. Обрачун по часу ангажовања камиона  

5,900.20 6,431.22 9% 
 

3 
Просецања бетона и асфалта дебљине до 10цм секачицом. 
Обрачун по м1 просецања 

426.89 465.31 9% 

4 
Превоз булдожера нисконосећом приколицома коју вуче 
камион ФАП при чишћењу депонија комуналног отпада у 
насељеним местима. Обрачун по км. превоза булдожера 

470.35 512.68 9% 
 

5 
Чекање камиона на повратак булдозера са приколицом 
након очишћене депоније. Обрачун по сату чекања камиона 
на повратак 

1,179.33 1,285.47 9% 
 

6 
Ангажовање ФРЕЗЕ на обради земље. Обрачун по сату 
ангажовања ФРЕЗЕ 

1,951.49 2,127.12 9% 

7 
Ангажовање машине за заливање МОРАВА. Обрачун по 
сату ангажовања машине 

1,814.27 1,977.56 9% 

8 
Ангажовање машине за прање топлом водом под притиском 
''КАРЦXЕР''. Обрачун по сату ангажовања машине 

1,966.73 2,143.74 9% 
 

9 
Редовно сакупљање отпада и кошење јавних површина 
поред путева у надлежности општине у циљу очувања 
животне средине. Обрачун по м2 

4.36 4.75 9% 
 

10 
Рад булдозера на одржавању депонија са ценом рада 
возача по часу 

13,178.98 14,365.09 9% 
 

11 
Комбинована машина са радом радника по часу на 
пословима одржавања депонија и другим пословима по 
налогу инспекције 

6,392.14 6,967.43 9% 
 

12 
Ангажовање багера точкаша са прикључном машином-
тарупом по часу 7,031.35

7,664.17 9% 

13 
Ангажовање багера точкаша са прикључном машином-
хидрауличним чекићем по часу 7,031.35

7,664.17 9% 

II 
        Даном доношења овог Решењем престаје да важи Решење о давању сагласности на промену 
цена комуналних и других  услуга ЈП '' Ковински комуналац  '' Ковин,  број 352-20/2024- III  од 
26.08.2024. године,   

III 
 Решење ступа на снагу наредног дана од дана доношења, а примењиваће се од 01.01.2026. 
године. 

IV 
   Решење објавити у ''Службеном листу општине Ковин''. 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 303-29/2025- III   од  30.12.2025. године 

 
ПРЕДСЕДНИЦА 

Виолета Оцокољић,дипл.туризмолог  
 



Страна 17 Број 26                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                30. Децембар 2025. године 
 
 

 
239.  

  
На основу члана 69. став 1. тачке 9. 

Закона о јавним предузећима („Сл. гласник 
РС“, бр. 15/2016 и 88/2019), члана 60. став 1. 
тачка 10.  Статута општине Ковин („Сл. лист 
општине Ковин“ број 1/2019, 10/2019 – 
исправка, 6/2023 и 18/2023) и члана 59. став 
1. тачка 1. Одлуке о усклађивању оснивачког 
акта Јавног предузећа за комунално-стамбену 
делатност са Законом о јавним предузећима 
(„Сл. лист општине Ковин“, број: 11/2016, 
10/2018, 12/2022 и 5/2024),  
  ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
30.12.2025. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  

ПРАВИЛНИК О  ИЗМЕНИ 
ПРАВИЛНИКА О ОРГАНИЗАЦИЈИ 
РАДА И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ 

ПОСЛОВА И РАДНИХ ЗАДАТАКА 
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА КОМУНАЛНО- 
СТАМБЕНУ ДЕЛАТНОСТ  „КОВИНСКИ 

КОМУНАЛАЦ“ КОВИН  
 
I 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Правилник о 
измени Правилника о  организацији рада и 
систематизацији послова и радних задатака  
Јавног предузећа за комунално-стамбену 
делатност „Ковински комуналац“ Ковин, 
број: 02-2971/1-25 од 05.12.2025. године. 
 

II 
 Ово Решење ступа на снагу наредног 
дана од дана доношења, а објавиће се у 
„Службеном листу општине Ковин“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН 

Број: 303-28/2025- III од 30.12.2025. године 
 

ПРЕДСЕДНИЦА, 
Виолета Оцокољић, дипл. туризмолог 

 
  

 
 

240.  
  
На основу члана 61. став 12.  Закона о 

буџетском систему („Сл. Гласник РС“ 
54/2009, 73/2010. 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013 – исп. , 108/2013, 
142/2014, и 68/2015-др.закон, 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 
149/2020, 118/2021, 118/2021- др. закон, 
138/2022, 92/2023 и 94/2024 ), и члана 60.став 
1. тачка 25. Статута општине Ковин 
(«Сл.лист општине Ковин», бр. 1/2019, 
10/2019-исправка, 6/2023 и 18/2023) и члана 
17. Одлуке о буџету општине Ковин за 2025. 
годину („Сл.лист општине Ковин“ бр. 
14/2024, 12/2025 и 19/2025)    

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН,  д о н о с и 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 
Члан 1. 

Део средстава текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђених Одлуком о 
буџету општине Ковин за 2025. годину, раздео 
4. Општинска управа, Програм 15- Локална 
самоуправа - програмска класификација 0602, 
Програмска активност –Текућа буџетска резерва 
- Програмска класификација 0602-0009, 
функционална класификација 160, позиција 158, 
економска класификација 499- ТЕКУЋА 
РЕЗЕРВА,  о д о б р а в а ј у  се  средства у 
износу од 900.000 динара, у корист директног 
корисника Скупштина општине Ковин, за 
недовољно планирана средства за исплату 
комисија и платног промета. 

 
Члан 2. 

Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 1. 
Скупштина општине Ковин, Програм 16. – 
Политички систем локалне самоуправе 
(програмска класификација 2101), 
Програмска активност – Функционисање 
скупштине (класификација 2101-0001), 
функционална класификација 111- Извршни 
и законодавни органи, извор 01-Приходи из 
буџета, на позицију 5, економску 
класификацију 416- Награде запосленима и 
остали посебни расходи, износ од 250.000 
динара, затим на позицију 6, економску 
класификацију 421- Стални трошкови износ 
од 400.000 динара,и на позицију 8, економску 



Страна 18 Број 26                      С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т            30. Децембар 2025. године 
 
 

 
класификацију 423-Услуге по уговору, износ 
од 250.000 динара.     

 
Члан 3. 

Налаже се Одељењу за буџет и 
финансије Општинске управе Ковин да на 
основу овог решења изврше потребне измене 
у Одлуци о буџету општине Ковин за 2025. 
годину, финансијском плану Скупштине 
општине Ковин за 2025. годину. 

 
 
 
 

Члан 4. 
Ово Решење ступа даном доношења и 

објавиће се у „Службеном листу општине 
Ковин“.           

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 

КОВИН 
   Број: 401-207/2025-III  од 30. децембра 

2025. године. 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
ОПШТИНЕ  КОВИН 

Виолета Оцокољић, дипл.туризмолог

 
АКТА ПРЕДСЕДНИЦЕ ОПШТИНЕ КОВИН 
 
241.  

  
На основу члана 61. Став 12. Закона о 

буџетском систему („Сл. Гласник РС“ 
54/2009, 73/2010. 101/2010 и 101/2011 и 
93/2012, 62/2013, 63/2013 – исп. , 108/2013, 
142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 
149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021- др. 
Закон 92/2023, и 94/2024), члана 60.став 1. 
тачка 25. Статута општине Ковин («Сл.лист 
општине Ковин», бр. 1/2019, 10/2019 – 
исправка, 6/2023 и 18/2023), и члана 17. 
Одлуке о буџету општине Ковин за 2025. 
годину („Сл.лист општине Ковин“ бр. 
14/2024 , 12/2025 и 19/2025)    

ПРЕДСЕДНИЦА  ОПШТИНЕ 
КОВИН, дана 25.12.2025. д о н о с и 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 
Члан 1. 

Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2024. 
годину, раздео 4. Општинска управа, 
Програм 15 - Локална самоуправа - 
програмска класификација 0602, Програмска 
активност – Текућа буџетска резерва - 
програмска класификација 0602-0009, 
функционална класификација 160, позиција 
158, економска класификација 499- ТЕКУЋА 
РЕЗЕРВА,  о д о б р а в а ј у  се  средства у 
износу 80.000 динара, у корист директног 

корисника Скупштине општине Ковин, за 
недостајућа средства за платни промет. 

 
Члан 2. 

Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 1. 
Скупштина општине Ковин: 

- на Програму 16: Политички систем 
локалне самоуправе (класификација 2101), 
програмска активност: Функционисање 
локалане самоуправе и градских општина 
(класификација 2101-0001), функција 111-
Извршни и законодавни органи, позиција 6, 
економска класификација 421- Стални 
трошкови, извор 01-Приходи из буџета. 

 
Члан 3. 

Налаже се Одељењу за буџет и 
финансије, да на основу овог Решења изврше 
потребне измене у Одлуци  о буџету општине 
Ковин за 2024. годину и Финансијском плану 
Скупштине општине Ковин број 400-38/2025-I. 

 
Члан 4. 

Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном листу 
општине Ковин“.  

 
ПРЕДСДНИЦА ОПШТИНЕ КОВИН 

   Број: 401-20/2025-II  од 25. децембра 2025. 
године 

 
ПРЕДСЕДНИЦА  

ОПШТИНЕ  КОВИН   
Виолета Оцокољић, дипл. туризмолог 
  



  30. Децембар 2025. године              С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                  Страна 19 Број 26  
 
 

 

 

242.  
  
На основу члана 61. став 12.  Закона о 

буџетском систему („Сл. Гласник РС“ 
54/2009, 73/2010. 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013 – исп. , 108/2013, 
142/2014, и 68/2015-др.закон, 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 
149/2020, 118/2021, 118/2021- др. закон, 
138/2022, 92/2023 и 94/2024 ), и члана 60.став 
1. тачка 25. Статута општине Ковин 
(«Сл.лист општине Ковин», бр. 1/2019, 
10/2019-исправка, 6/2023 и 18/2023) и члана 
17. Одлуке о буџету општине Ковин за 2025. 
годину („Сл.лист општине Ковин“ бр. 
14/2024, 12/2025 и 19/2025)    

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ КОВИН,  
д о н о с и 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

Члан 1. 
Део средстава текуће буџетске 

резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2025. 
годину, раздео 4. Општинска управа, 
Програм 15- Локална самоуправа - 
програмска класификација 0602, Програмска 
активност –Текућа буџетска резерва - 
Програмска класификација 0602-0009, 
функционална класификација 160, позиција 
158, економска класификација 499- ТЕКУЋА 
РЕЗЕРВА,  о д о б р а в а ј у  се  средства у 
износу од 63.000 динара, у корист 
„Установе за спорт“ Ковин, за недовољно 
планирана средства за измирење трошкова 
надзора над извођењем радова. 

 
Члан 2. 

Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 4. 
Општинска управа Ковин, глава 4.5. 
„Установа за спорт“ Ковин, Програм 14. – 
Развој спорта и омладине (програмска 
класификација 1301), Програмска активност 
–Функционисање локалних спортских 
установа (класификација 1301-0004), 
функционална класификација 810- Услуге 
рекреације и спорта, позиција 261, економска 
класификација 423- Услуге по уговору, извор 
01-Приходи из буџета, износ од 63.000 
динара.   

    
Члан 3. 

Налаже се Одељењу за буџет и 
финансије, Одељењу за друштвене 
делатности Општинске управе Ковин и 
„Установи за спорт“ Ковин да на основу овог 
решења изврше потребне измене у Одлуци о 
буџету општине Ковин за 2025. годину и 
финансијском плану „Установе за спорт“ 
Ковин за 2025. годину. 

 
Члан 4. 

Ово Решење ступа даном доношења и 
објавиће се у „Службеном листу општине 
Ковин“.           

 
ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ КОВИН 
   Број: 401-205/2025-III  од 22. децембра 

2025. године. 
 

 
ПРЕДСЕДНИЦА  

ОПШТИНЕ  КОВИН   
Виолета Оцокољић, дипл.туризмолог

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Страна 20 Број 26                      С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т            30. Децембар 2025. године 
 
 

 
ОПШТА АКТА УСТАНОВА И ЈАВНИХ ПРЕДУЗЕЋА ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ 
ОПШТИНА КОВИН 
 
243.  

  
ЈП  ЗА КОМУНАЛНО-СТАМБЕНУ  ДЕЛАТНОСТ                    
 „КОВИНСКИ КОМУНАЛАЦ“ КОВИН  
Број: 02-2971/1-25 
Дана: 05.12.2025. године 
К о в и н  
 
 
 

На основу члана 24. став 4, а у вези са 
ставом 2. и 3. Закона о раду („Службени 
гласник РС“ бр. 24/05, 61/05, 54/09, 32/13, 
75/14, 113/17 и 95/18) члана 57. став 1. тачка 
7. Одлуке о ускалађивању Оснивачког акта 
Јавног предузећа за комуналне послове и 
стамбене услуге са Законом о Јавним 
предузећима (’’Сл лист општине Ковин’’ бр. 
11/16, 10/2018, 12/22 и 5/24) и члана 29. 32. 
33. и 34. Одлуке о усклађивању Статута 
Јавног предузећа за комунално стамбену 
делатност ’’Ковински комуналац’’ Ковин, са 
Законом о Јавним предузећима и Осни-
вачким актом („Службени лист општине 
Ковин“ број 13/24) Директора Ј.П.’’Ковински 
комуналац’’ Ковин донео је дана 05.12.2025. 
године 
 
 

ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА 
ПРАВИЛНИКА  

О ОРГАНИЗАЦИЈИ РАДА И 
СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ ПОСЛОВА И 

РАДНИХ ЗАДАТАКА  ЈАВНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА ЗА КОМУНАЛНО 
СТАМБЕНУ ДЕЛАТНОСТ ’’ 

КОВИНСКИ КОМУНАЛАЦ ’’ КОВИН 
 

Члан 1. 
 

У Правилнику о организацији рада и 
систематизацији послова и радних задатака 
основни текст број: 02-32/1-25 од 08.01.2025. 
године („Сл. Лист општине Ковин“ бр. 5/25), 
Јавног предузећа за комунално стамбену 
делатност „Ковински комуналац“ Ковин (у 
даљем тексту: Правилник) врши се измена у 

Прегледу текста описа и пописа свих послова 
са осталим условима за заснивање радног 
односа, односно распоређивање запослених, 
тако што се мења услов за заснивање радног 
односа, односно распоређивања запослених 
на одговарајуће послове, у смислу Закона о 
раду. 

 
Члан 2. 

 
У Прегледу текста описа и пописа 

свих послова са осталим условима за 
заснивање радног односа, односно 
распоређивање запослених, мења се посебни 
услов за заснивање радног односа, односно 
за распоређивање запослених, тако што се: 
 

Код послова под редним бројем 25. 
Шеф Службе „Набавке и 
Магација“, код тачке “в/ посебни 
услови“ брише се: „положен испит за 
Службеника за јавне набавке и“ 
 

Члан 3. 
 

Овај Правилник ступа на снагу осмог 
дана од дана давања сагласности од стране 
надлежног органа Оснивача, а објавиће се на 
огласној табли ЈП „Ковински комуналац“ 
Ковин и Службеном листу општине Ковин. 

 
 

Директор, 
Милан Милованов, дипл. географ 

  

 
 
 

 
 
 



   30. Децембар 2025. године                 С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                Страна 21 Број 26                     
 
 

 

 

САДРЖАЈ 
Рег. бр.                                   Страна 
 

 
Рег. бр.                                               Страна 

 
АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ 
КОВИН 
 
235.    Одлука о расподели средстава из буџета 

општине Ковин за годишње програме 
организацијама у области спорта на територији 
општине Ковин за 2026. годину ........................ 1 

 
236. Одлука о покретању поступка за отуђење 

непокретности из јавне својине општине 
Ковин –парцеле бр.2271/13 КО Баваниште I 
прикупљањем писмених понуда. ............... 2 

 
237.    Програм унапређења социјалне заштите у 

општини Ковин ........................................... 3 
 
238.  Решење о давању сагласности на на 

промену цена комуналних услуга  и других 
услуга ЈП „Ковински комуналац“ Ковин за 
2026. годину................................................. 6 

 
239.    Решење о давању сагласности на Правилник о 

измени Правилника о организацији рада и 
систематизацији послова и радних задатака  
Јавног предузећа за комунално-стамбену 
делатност „Ковински комуналац“ Ковин ...... 17 

 
240. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве-исплата комисија и 
платног промета ........................................ 17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

АКТА ПРЕДСЕДНИЦЕ ОПШТИНЕ КОВИН 
 
241.     Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве-за платни промет .......... 18 
 
242. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве-„Установа за спорт“ 
Ковин. ......................................................... 19 

 
 
 
ОПШТА АКТА УСТАНОВА И ЈАВНИХ 
ПРЕДУЗЕЋА ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ 
ОПШТИНА КОВИН 
 
243.    Правилник о измени Правилника о 

организацији рада и систематизацији послова 
и радних задатака  Јавног предузећа за 
комунално-стамбену делатност „Ковински 
комуналац“ Ковин ............................................. 20 

 
 



 

 



 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Ковин, Ул. ЈНА бр. 26, Телефон 013/742-104 

Штампа: „БЕЛА“ Ковин, Ул. Змај Јовина 30, тел/факс: 013/742-969 
Тираж: 80 примерака 

 
 


